共青团梧州职业学院委员会文 件

梧职团字〔2016〕5 号

	★

关于表彰2015年度梧州职业学院（梧州市职教中心）共青团“两红两优“的决定

学院各系部分团委（团总支）、各中职学校团委、各班团支部：

2015年，我院（中心）各级团组织和广大团员、团干部在学院党委和上级团组织的领导下，认真贯彻落实中央和自治区、梧州市群团工作会议精神，紧紧围绕学院中心工作，服务大局，服务青年，推进共青团工作创新发展，在团的思想引领、团的自身建设、团的工作水平、校园文化建设、青年志愿者活动等各个方面取得了优异的成绩。

为表彰先进，树立典型，真正在团内形成创先争优的良好风气，进一步推动共青团工作再上新台阶，经研究，决定授予学院建筑工程系分团委、汽车工程系团总支等2个团组织为2015年度“五四红旗分团委（团总支）”称号，卫生学校2014级助产班团支部等26个团支部为2015年度“五四红旗团支部”称号，侯培等210人为2015年度“优秀共青团干部”称号，杨黎翔等337人为2015年度“优秀共青团员”称号。

希望受到表彰的先进集体和个人，以荣誉为新的起点，再接再厉，争取更优异的成绩。全院（中心）广大团员青年、团干部和团组织要以先进典型为榜样，扎实工作、开拓创新、锐意进取、奋勇争先，为推进学院（中心）跨越式发展，奋力实现中国梦做出贡献。
附件：2015年度梧州职业学院（梧州市职教中心）共青团“两红两优”获奖名单
  共青团梧州职业学院委员会

                               2016年6月18日
附件

2015年度梧州职业学院（梧州市职教中心）    共青团“两红两优”获奖名单

一．五四红旗分团委（团总支）（ 2 个）

建筑工程系分团委

汽车工程系团总支
二．五四红旗团支部（26 个）
经济管理系14级市场开发与营销班团支部

经济管理系14级会计2班团支部

汽车工程系14汽修1班团支部

卫生职教部2014级药学2班团支部

卫生职教部2014级护理1班团支部

机电工程系14机电班团支部

建筑工程系15造价班团支部
财经学校会计五年制152班团支部

财经学校会计152班团支部

城市建设技工学校五年制2014建筑施工技术团支部
技工学校五年一贯制15汽修2班团支部

卫生学校2014级助产班团支部

卫生学校2014级护理2班团支部

轻工技工学校14药品2班团支部

轻工技校15药品1班团支部

一职中学前26班团支部

一职中学前27班团支部

一职中学前29班团支部

一职中服装32班团支部

二职中电子商务1462班团支部

二职中1512班团支部

二职中1474班团支部

二职中电子商务1461班团支部

二职中计算机应用1401班团支部

机电校1412班团支部

机电校159班团支部

三．优秀共青团干部（ 210人）
教师（5人）：梁楚泯 侯培 曹婉婷 倪姝虹 陈婕
建筑工程系( 13人)：罗永福 黎晓荣 胡燕 卢兆森 蔡春玉     甘建萍 冯鳞云 凌伟东 韦素苗 宁娜 曹港全 曾媚媚 江玲
机电工程系（2人）：谢茂龙 徐经茵
经济管理系（14人）：蓝湘湘 吴德媚 梁金凤 覃雨丽 李嘉华    黄伟杰 周滴滴 甘子增 黄柳彩 黄丽君 张锦敏 徐云艺 莫永婵 郭凌君
汽车工程系（8人）：庞鑫盛 沈方明 姚龙芳 苏仕能 曾锐       黄垤铧 梁祖德 王家仓
卫生职教部（19人）：蓝佳绿 莫笑勤 何金霜 覃萧燕 李秋玲
卢丽婷 王海潮 陆俊宇 何花 黎红惠 黄彬 徐维婷 陈春利    韦青霞 陈静微 黄纯娜 蒙庆秋 全利果 郑霞
一职中（25人）: 蒙紫怡 覃靖媚 胡火英 邹婷婷 卒格妍 黎容清 庄淑杏 蒙晓雨 甘琳婷 戴杏静 吴盼静 苏婉萍 莫丽洁 刘丽凤 孙宁 陈润文 钟柳棉 廖美玉 钟嘉欣 周美妮 程翠 雷元美    唐冰梅 宋金富 黄月凤
二职中（13人）：高伟佳 邓金兰 董金盈 李季桓 林志康 卢月燕 陈芳华 卢销凤 甘天娇 陈悦恬 李少丹 李锦巧 李秋桦
卫生学校（29人）：李静玲 胡金莲 贤小梅 黄敏婷 岑柳妍      邓裕清 潘玉秀 甘晓梅 霍锦兰 陈翠丽 黎真伊 陈丽扬 潘美妃 吴杏彩 吴柏青 冯水连 蒙清玲 黎翠敏 谢碧婷 梁金梅 曾美翠 孔喜琴 秦雪兰 罗丽传 吴海慧 黄洁 陈冬妮 林季坤 陈媛兢

机电技校（29人）：冯桂炫 吴德铭 杨天赋 黄琦 黄海鑫 张海妮 何枚静 张海怡 徐清雨 阮小敏 梁捷娟 傅锦霞 黄凤玲 黄东彬 黄金荣 刘朝荣 莫国权 王积伟 张礼成 刘宏冰 李俊兴 薛金兰 吴华榕 陈金梅 黎圆 黄小娟 龙梅婷 陶鸿珍 唐东海
市技工学校（10人）：邱建鑫 杨剑峰 龙建国 李皓华 陈纪全    李裕民 罗金钦 莫宏俭 甘炎强 周财龙
财经学校(10人)：潘丽妃 施柱梅 易玉燕 陈泳华 曾海涛 梁晓敏 陈炜烨 叶海丽 李艳杏 廖敏铭
轻工技校（14人）：何仪玲 陈演雯 朱海燕 李钰 陈炫妙 纪业华 严日红 梁梦怡 韦柳冰 卢谏玲 陈雪媚 刘雪琪 林家如  吴斯燕
城建技校（6人）：罗亚钾 梁滢霞 李冰乾 甘炎兰 覃月海       姚婵娟
院学生会（7人）：蒋祖连 张海倩 吴羽嫦 李日方 黄光贵 李 佳    陆思成
院青协（6人）：秦玉芳 崔静 杨捷敏 李小凤 梁玉玲 陈艳

四．优秀共青团员（337人）
经济管理系（22人）：梁叶莎 梁晓燕 韦海强 杨 静
宁家娇 黄美玲 王锡坚 董柳清 苏梦萍 李文丝 巫媛美 苏晓  赵冰恒 吴典祐 林敏君 傅建波 肖成锋  黎晓斐 黄燕婷 林彤 杨璐祯 蒋春梅
机电工程系（1人）：郑毓丹
汽车工程系（8人）：冯童添 梁祖德 邓鹏咏 满乘佐 甘亦勇     姚沈良 黎金彬 王建金
卫生职教部（82人）：隆倩倩 梁慧恒 李秋玲 钟佩珍 杨 玲      庞露娇 黄玲玲 刘启阳 黄柳娜 严振容 肖桂柳 庞小丽 欧春梅 黄石兰 石洪榴 陆春平 刘晓妮 谢彩云 徐建妮 郑慧良 陈冬红 陈丽兰 刘文丽 杨怡 孙耀玲 毛丽娴 蓝春和 黎娟 梁婷婷    毛清华 郑钧予 欧佩珊 覃淑林 甘洪艳 莫晓珍 谭天兰 周津宁 项金花 苏振坤 李婷 梁玉玲 韦燕青 李广湖 韦媚 黄显雯    邓晓欣 李欣欣 陈楚欣 邱坤华 覃赛荣 莫运春 张琳 兰莹莹  吴长娟 李家丽 韦如葵 谢翠珊 冯启英 莫景华 黄先勇 黄欣悦 韦美益 周露露 梁丽锖 潘小玲 邓媛文 唐美霞 梁丽芳 尹德志 余海欣 刘文秀 李森 刘淑妍 梁顺遂 庄海渊 龙丹丹 温秋月  辛文妮 严诗韵  廖梅凤 吴丽思 贺明秀
建筑工程系（17人）：赵世正 黄海毅 蔡清龙 龚铭铭 黎洁清    梁恒仙 蔡婧华 郑佳聪 姚美容 蒙敏婷 付志花 玉香 杨梅 向全 熊裕珊 欧柳成 吴兴健
财经学校（22人）：陈薇 廖敏铭 严水清 郑万生 廖超滢 莫颖欣 杨金泳 黄坚兰 秦林盈 李石连 黄春秀 黄锦娇 陈杨萍 覃晓凡 覃忆萍 陀炎妃 潘柳图 陈炜烨 张敏敏 梁帆 刘洁萍 黎仙霞

城建技校（5人）：许琼兰 谢永英 覃雅玲 刘柳芳 潘菊花

一职中（20人）：潘彤彤 梁巧梅 刘苗苗 江林梅 陈煜怡 胡存妍 魏晓金 潘清梅 李佩榕 唐美霞 黄子丽 陈月芳 唐艺萍 黎义映

谭嘉琪 于柳园 刘钰莹 程海丽 李钰娟 李静燕
二职中（9人）：黄文静 徐振林 陈华连 侯霜 杨培菁 邹丽燕    莫东兰  马燕金 江敏兰

市卫校（91人）：邓吉莲 李静玲 刘金凤 潘坤容 覃雪敏 黄榕桦 张钰婵 陈玥娴 邓裕清 郭洁玲 黄敏婷 李宝仪 聂火燕 谢玉贤 陈翠丽 冯金琪 甘晓梅 龚洁琪 黎真伊 谢梓萍 陈丽扬 胡清连 李雪靖 李业萍 卢传金 苏文静 吴金婷 吴杏彩 冯燕清 潘素萍 李忠敏 李梓晴 林丽燕 唐锦萍 张雪萍 陈丽妮 何观丽 梁志鸿 刘火清 罗雨顺 程文媚 何颖露 林家因 蒙清玲 杨裕千 郑冰梅 植敏娟 陈洁锐 覃采欣 谢敏霞 陆金霞 谢碧婷 龙华连 江雨珊 赖永娟 戴光玲 黎玉双 陈丽霞 梁金梅 梁诗玉 卢飞凤 潘截间 程勇兰 甘萤 曾美翠 李昆娜 聂瑞婷 张靖文 岑钰萍 孙云慧  杨梅素 林志敏 刘晓婷 张珊玲 蒋诗婷 秦雪兰 李胜凤 陈柳华 罗海珍 钟英霞 何小燕 黄桐良 曾薇 陈冬妮 郭丽静 黄漪桦  廖钟燕  林季坤 唐佳琪 陈泳如 霍锦兰

轻工技校（14人）：李佳欣 陈小珍 马海英 曾锡茵 黎海妮      叶鸿华 黎凤欣 陈林亭 蒙石 蒋乐萍 韦焕烨 陈相如 吴嘉琪  盘丹丹

机电技校（29人）: 谢桂波、韦卫辉、吴黎权、黄胜金、潘战成、卢兰、贤锐燕、陆美梅、王诗婷、黄洁萍、黄静仪、玉凤、甘伟容、梁月葵、王旭明、梁启达、黎忠杰、周炜杰、吴绪雁、邓锦辉、李极品、崔琼、赖丽红、温春霞、钟秀美、覃卓雯、柒洁丽、秦燕梅、蒋灿明
市技工学校（6人）：张俊杰 胡远锋 覃明伟 陈震 刘涛 胡海健

院学生会（6人）：周敏 蓝雯馨 韦玉圆 孔秋雁 唐爱绿 颜梅
院青协（5人）：许树林 杨黎翔 管文龙 陈修森 黄秋霞
共青团梧州职业学院委员会                 2016年6月18日发
                                         (共印15份)

1